
Terça, 09 de Maio de 2023 | ANO: 4 | Nº 528 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

RESENHA DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 2021-0422-PE-008/2021 ................ 2
RESENHA DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 2021-0422-PE-007/2021 ................ 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 016/2023 ............ 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230508-PE-001/2023-1 ........................................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230508-PE-001/2023-2 ........................................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230508-PE-001/2023-3 ........................................................................ 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230508-PE-001/2023-4 ........................................................................ 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230509-PE-011/2023-1 ........................................................................ 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230509-PE-011/2023-2 ........................................................................ 5

Página 1/7



Terça, 09 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 528
ISSN 2764-6653 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

RESENHA DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO

CONTRATO Nº 2021-0422-PE-008/2021

RESENHA DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO

CONTRATO Nº 2021-0422-PE-008/2021 FIRMADO

ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE

DO MARANHÃO – MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E AEMPRESA M.

DA S. MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA - ME,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2023;

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: O presente

Termo de Aditivo tem por objeto a alteração do prazo de

vigência do contrato original, celebrado em 23 de Abril de

2021, relativo à Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de locação de softwares, com acesso

via internet, que atendam legislações específicas, em

especial os departamentos de patrimônio, compras,

licitação, tesouraria, controle de veículos (frotas), controle

de processos (protocolo), para atender as necessidades da

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA, de

acordo com Art. 57, inciso I da Lei Federal n° 8.666/93 e

alterações posteriores. CLÁUSULA SEGUNDA – DA

PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O

presente Termo de Aditivo prorroga a vigência do contrato

por mais 12 (doze) meses, contados a partir do 19 de Abril

de 2023, podendo ser prorrogado, desde que haja interesse

da Administração e aceite da parte de acordo com Art. 57,

inciso I da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações

posteriores.CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes do presente

Aditivo ocorrerão por conta das seguintes dotações

orçamentárias: 0204_ Secretaria municipal de

Administração; Dotação orçamentária: 04.122.052.2022 -

Manutenção da Secretaria de Administração; Elemento de

Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de terceiros pessoa

jurídica; CLÁUSULA QUARTA –DA RATIFICAÇÃO:

Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas e condições do

contrato original, não alteradas pelo presente Termo

Aditivo. DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO:

19/04/2023; ASSINATURAS: p/ Contratante: Sr. José

Ronaldo Morais Franco – Secretário Municipal de

Administração; p/ Contratada: Sr. Mizael da Silva

Mesquita.    

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: yzz1sqervqf20230509170514

RESENHA DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO

CONTRATO Nº 2021-0422-PE-007/2021

RESENHA DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO

CONTRATO Nº 2021-0422-PE-007/2021 FIRMADO

ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE

DO MARANHÃO – MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E AEMPRESA M.

DA S. MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA - ME,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2023; 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: O presente

Termo de Aditivo tem por objeto a alteração do prazo de

vigência do contrato original, celebrado em 23 de Abril de

2021, relativo à Contratação de empresa especializada em

prestação de serviços técnicos de manutenção - adaptativa,

corretiva, evolutiva e preventiva e suporte mensal do Portal

Oficial da Prefeitura Municipal de Amarante do

Maranhão/MA, de acordo com Art. 57, inciso I da Lei

Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores. CLÁUSULA

SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO

CONTRATO: O presente Termo de Aditivo prorroga a

vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, contados a

partir do 19 de Abril de 2023, podendo ser prorrogado,

desde que haja interesse da Administração e aceite da parte

de acordo com Art. 57, inciso I da Lei Federal n° 8.666/93 e

alterações posteriores. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas

decorrentes do presente Aditivo ocorrerão por conta das

seguintes dotações orçamentárias: 0204_ Secretaria

municipal de Administração; Dotação orçamentária:

04.122.052.2022 - Manutenção da Secretaria de

Administração; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 -

Outros Serviços de terceiros pessoa jurídica; CLÁUSULA

QUARTA –DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas

as demais Cláusulas e condições do contrato original, não

alteradas pelo presente Termo Aditivo. DATA DA

ASSINATURA DO ADITIVO: 19/04/2023;

ASSINATURAS: p/ Contratante: Sr. José Ronaldo Morais

Franco – Secretário Municipal de Administração; p/

Contratada: Sr. Mizael da Silva Mesquita.

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: xkljjqhm1mf20230509170525

Página 2/7



Terça, 09 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 528
ISSN 2764-6653  

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 016/2023

 RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 016/2023 —  A

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por

intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do

Pregão Eletrônico nº 016/2023, tendo como objeto O

Registro de Preços para eventual locação de veículo,

destinado a atender as necessidades de transporte nas

diversas Secretarias Municipais de Amarante do Maranhão

- MA, saiu como vencedora da licitação supracitada, a

empresa: MASTER LIMPEZA URBANA LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS EIRELI, inscrito no CNPJ nº

03.636.546/0001-21, vencedora de todos os itens, com

proposta apresentada no valor total de R$ 3.317.335,20

(três milhões trezentos e dezessete mil trezentos e trinta e

cinco reais e vinte centavos). Considerando que o critério

de julgamento foi por Menor Preço por item. O Pregoeiro

informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com

vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta

publicação, nos dias úteis no horário de expediente da

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, ou

poderão ser consultados por meio digital pela internet,

através do nosso endereço eletrônico no site:

https://http://amarante.ma.gov.br ou no site do PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.  Amarante

do Maranhão - MA, em 09 de Maio de 2023. Clébio

Cardoso Pinheiro — Pregoeiro Municipal      

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: ferwnneu0l20230509190506

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230508-PE-001/2023-1

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230508-PE-001/2023-1. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E

SERVIÇOS PÚBLICOS E A EMPRESA DANIELA LIRA

DA COSTA (MOTO SERRAS AMARANTE).   OBJETO:

aquisição de pneus, câmara de ar e protetor, para veículos

leves e pesados, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos

de Amarante do Maranhão. BASE LEGAL: Este contrato

tem como amparo legal a licitação na modalidade Pregão

Eletrônico nº 001/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

281.539,00 (duzentos e oitenta e um mil quinhentos e trinta

e nove reais). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á

na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de

Dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 –

Poder Executivo; 0208 – Secretaria de Infraestrutura.

Transporte e Serviços Públicos; Dotação Orçamentária:

04.782.1202.2067 Manutenção do Setor de Transportes;

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00- Material de Consumo

SIGNATÁRIOS: Sr. Elias Ferreira   de   Holanda –

Secretário Municipal de Infraestrutura, Transporte e

Serviços Públicos, pela Contratante e a Sra. Daniela Lira da

Costa – Representante Legal, pela Contratada. DATA DA

ASSINATURA: 09 de Maio de 2023. Amarante do

Maranhão (MA), em 08 de Maio de 2023. Sr. Elias

Ferreira   de   Holanda — Secretário Municipal de

Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: uft18mhfvq20230509140553

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230508-PE-001/2023-2

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230508-PE-001/2023-2. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E A EMPRESA DANIELA LIRA DA COSTA

(MOTO SERRAS AMARANTE).   OBJETO: aquisição de

pneus, para veículos leves e pesados, para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do

Municipio de Amarante do Maranhão. BASE LEGAL: Este

Página 3/7



Terça, 09 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 528
ISSN 2764-6653  

contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 001/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

21.440,80 (vinte e um mil quatrocentos e quarenta reais e

oitenta centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-

se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de

Dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 –

Poder Executivo; 0214- Fundo Municipal de Assistência

Social; Dotação Orçamentária: 08.244.0124.2-132–

Manutenção do Fundo Municipal de     Assistência Social;

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00- Material de Consumo;

SIGNATÁRIOS: Srª. Denha Miranda da Silva – Secretária

Municipal de Desenvolvimento Social, pela Contratante e a

Sra. Daniela Lira da Costa – Representante Legal, pela

Contratada. DATA DA ASSINATURA: 09 de Maio de

2023. Amarante do Maranhão (MA), em 08 de Maio de

2023. Srª. Denha Miranda da Silva — Secretária Municipal

de Desenvolvimento Social

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: wl46yopskpp20230509140543

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230508-PE-001/2023-3

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230508-PE-001/2023-3. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E A EMPRESA DANIELA LIRA DA

COSTA (MOTO SERRAS AMARANTE).   OBJETO:

aquisição de pneus, para veículos leves e pesados, para

atender as necessidades do Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica (FUNDEB)  do

Município de Amarante do Maranhão BASE LEGAL: Este

contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 001/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

249.456,00 (duzentos e quarenta e nove mil quinhentos e

cinquenta e seis reais). VIGÊNCIA: O presente contrato

iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31

de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02

– Poder Executivo; 0211- FUNDEB 40%; Dotação

Orçamentária: 12.361.0403.2-081 - Manutenção do

FUNDEB 40%; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00-

Material de Consumo; SIGNATÁRIOS: Srª. Geane Viana

da Silva Carvalho – Secretária Municipal de Educação, pela

Contratante e a Sra. Daniela Lira da Costa – Representante

Legal, pela Contratada. DATA DA ASSINATURA: 09 de

Maio de 2023. Amarante do Maranhão (MA), em 08 de

Maio de 2023. Srª. Geane Viana da Silva Carvalho

— Secretária Municipal de Educação

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: bmmt5i2yfyv20230509140527

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230508-PE-001/2023-4

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230508-PE-001/2023-4. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE E A EMPRESA DANIELA LIRA DA COSTA

(MOTO SERRAS AMARANTE).   OBJETO: aquisição de

pneus, para veículos leves e pesados, para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município

de Amarante do Maranhão BASE LEGAL: Este contrato

tem como amparo legal a licitação na modalidade Pregão

Eletrônico nº 001/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

70.986,40 (setenta mil novecentos e oitenta e seis reais e

quarenta centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-

se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de

Página 4/7



Terça, 09 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 528
ISSN 2764-6653  

Dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 –

Poder Executivo; 0213- Fundo Municipal de Saúde;

Dotação Orçamentária: 10.301.1316.2-161– Manutenção do

Fundo Municipal de Saúde; Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00- Material de Consumo SIGNATÁRIOS: Sr.

Homero Gomes de Castro Segundo – Secretário Municipal

de Saúde, pela Contratante e a Sra. Daniela Lira da Costa –

Representante Legal, pela Contratada. DATA DA

ASSINATURA: 09 de Maio de 2023. Amarante do

Maranhão (MA), em 08 de Maio de 2023. Sr. Homero

Gomes de Castro Segundo — Secretário Municipal de Saúde

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: uhodzm0p4o320230509140512

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230509-PE-011/2023-1

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230509-PE-011/2023-1. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E A EMPRESA FUNERÁRIA CRISTO REI

DUARTE EIRELI.   OBJETO: aquisição de urnas

funerárias, para atender a demanda da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social do Município de Amarante do

Maranhão - MA. BASE LEGAL: Este contrato tem como

amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico

nº 011/2023 e rege-se pelas disposições expressas na Lei nº

8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos

preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente,

os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições

de direito privado. A proposta de preços da empresa

vencedora passa a integrar este contrato. VALOR

GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a Contratante pagará

à Contratada o valor global de R$ 340.250,00 (trezentos e

quarenta mil duzentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: O

presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e

terá vigência até 31 de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0214- Fundo Municipal de Assistência

Social; Dotação Orçamentária: 08.244.0124.2-165–

Manutenção do Benefícios Eventuais; Elemento de

Despesa: 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou Serviço para

Distribuição Gratuita;  SIGNATÁRIOS: Sra. Denha

Miranda da Silva – Secretária Municipal de

Desenvolvimento Social, pela Contratante e a Sra. Nilva

Duarte Ribeiro – Representante Legal, pela Contratada.

DATA DA ASSINATURA: 09 de Maio de 2023. Amarante

do Maranhão (MA), em 09 de Maio de 2023. Sra. Denha

Miranda da Silva — Secretária Municipal de

Desenvolvimento Social

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: uqfftbqsfe020230509150508

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230509-PE-011/2023-2

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230509-PE-011/2023-2. CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E A EMPRESA FUNERÁRIA CRISTO REI

DUARTE EIRELI.  OBJETO: prestação de serviços

funerários, traslados, para atender a demanda da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social do Município de

Amarante do Maranhão - MA. BASE LEGAL: Este

contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 011/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

195.250,00 (cento e noventa e cinco mil duzentos e

cinquenta reais). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-

á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de

Dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0214- Fundo Municipal de Assistência Social; Dotação

Orçamentária: 08.244.0124.2-165– Manutenção do

Benefícios Eventuais; Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00-

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita;

SIGNATÁRIOS: Sra. Denha Miranda da Silva – Secretária

Municipal de Desenvolvimento Social, pela Contratante e a

Sra. Nilva Duarte Ribeiro – Representante Legal, pela

Contratada. DATA DA ASSINATURA: 09 de Maio de

2023. Amarante do Maranhão (MA), em 09 de Maio de

2023. Sra. Denha Miranda da Silva — Secretária Municipal

Página 5/7



Terça, 09 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 528
ISSN 2764-6653  

de Desenvolvimento Social
Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: z02zgndmtap20230509150521

Página 6/7



Terça, 09 de Maio de 2023 ANO: 4 | Nº 528
ISSN 2764-6653 

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

José Ronaldo Morais Franco
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	RESENHA DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 2021-0422-PE-008/2021
	RESENHA DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 2021-0422-PE-007/2021

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO SRP - Nº 016/2023

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230508-PE-001/2023-1
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230508-PE-001/2023-2
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230508-PE-001/2023-3
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230508-PE-001/2023-4
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230509-PE-011/2023-1
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230509-PE-011/2023-2



		2023-05-10T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 1




